PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 21 июля 2021 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	8/15

О регистрации кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Центральному
одномандатному избирательному округу № 2                                              Федорова Альберта Ивановича
Проверив соответствие порядка выдвижения Марийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидатом в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва                 по Центральному одномандатному избирательному округу № 2 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и необходимые                 для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 25                и на основании пунктов 1, 4–6 статьи 42 указанного Закона Республики Марий Эл окружная избирательная комиссия Центрального одномандатного избирательного округа № 2 п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать 21 июля 2021 года в 18 часов 05 минут кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики                 Марий Эл седьмого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 2 Федорова Альберта Ивановича,                       дата рождения – 24 июня 1975 года, место рождения – дер. Русский Кукмор Медведевский р-н Марийская АССР, место жительства – Республика Марий Эл, Медведевский район, деревня Тойкино, профессиональное образование – Марийский государственный технический университет, 1998 г., Марийский государственный университет,  2004 г., директора муниципального предприятия                   «Трест банно-прачечного и ритуального хозяйства» муниципального образования «Город Йошкар-Ола», депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва
на непостоянной основе, члена Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинутого Марийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. Выдать Федорову Альберту Ивановичу удостоверение                         о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Марийская правда».

4. Разместить настоящее постановление на странице                      Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель                                    окружной избирательной комиссии Центрального одномандатного избирательного округа № 2

	 Г.А. Канашина

	Секретарь                                            окружной избирательной комиссии Центрального одномандатного избирательного округа № 2

	 Д.И. Береснев